



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
	-	Saldo inicial	\$0.00	\$0.00	\$467,911.35
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$272.08	\$0.00	\$467,639.27
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$2,360.64	\$0.00	\$465,278.63
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$264.00	\$0.00	\$465,014.63
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$1,200.00	\$0.00	\$466,214.63
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$8,849.10	\$0.00	\$475,063.73
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$577.27	\$0.00	\$475,641.00
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$294.68	\$0.00	\$475,935.68
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$1,541.35	\$0.00	\$477,477.03
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$851.48	\$0.00	\$478,328.51
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$3,191.76	\$0.00	\$481,520.27
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$1,981.28	\$0.00	\$483,501.55
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$286.32	\$0.00	\$483,787.87
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$1,363.63	\$0.00	\$485,151.50
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$1,600.00	\$0.00	\$486,751.50
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$949.14	\$0.00	\$487,700.64
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$829.62	\$0.00	\$488,530.26
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$181.80	\$0.00	\$488,712.06
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$204.06	\$0.00	\$488,508.00
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$1,265.52	\$0.00	\$489,773.52
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$55.91	\$0.00	\$489,829.43
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$559.09	\$0.00	\$490,388.52
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$400.00	\$0.00	\$490,788.52
01/03/2022	IN20220318000001	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$1,886.29	\$0.00	\$492,674.81
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$1,886.29	\$0.00	\$490,788.52
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$1,981.28	\$0.00	\$488,807.24
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$851.48	\$0.00	\$487,955.76
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$577.27	\$0.00	\$487,378.49
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$400.00	\$0.00	\$486,978.49
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$1,363.63	\$0.00	\$485,614.86
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$1,541.35	\$0.00	\$484,073.51
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$294.68	\$0.00	\$483,778.83
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$949.14	\$0.00	\$482,829.69
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$181.80	\$0.00	\$482,647.89
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$1,600.00	\$0.00	\$481,047.89
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$8,849.10	\$0.00	\$472,198.79
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$272.08	\$0.00	\$472,470.87



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$264.00	\$0.00	\$472,734.87
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$204.06	\$0.00	\$472,938.93
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$829.62	\$0.00	\$472,109.31
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$3,191.76	\$0.00	\$468,917.55
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$1,200.00	\$0.00	\$467,717.55
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$559.09	\$0.00	\$467,158.46
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$55.91	\$0.00	\$467,102.55
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$2,360.64	\$0.00	\$469,463.19
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$286.32	\$0.00	\$469,176.87
01/03/2022	IN20220318000002	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$1,265.52	\$0.00	\$467,911.35
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$1,265.52	\$0.00	\$469,176.87
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$55.91	\$0.00	\$469,232.78
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$400.00	\$0.00	\$469,632.78
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$1,541.35	\$0.00	\$471,174.13
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$294.68	\$0.00	\$471,468.81
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$577.27	\$0.00	\$472,046.08
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	-\$2,360.64	\$0.00	\$469,685.44
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$3,191.76	\$0.00	\$472,877.20
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	-\$204.06	\$0.00	\$472,673.14
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$181.80	\$0.00	\$472,854.94
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$1,981.28	\$0.00	\$474,836.22
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$1,886.29	\$0.00	\$476,722.51
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$1,600.00	\$0.00	\$478,322.51
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$559.09	\$0.00	\$478,881.60
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	-\$264.00	\$0.00	\$478,617.60
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	-\$272.08	\$0.00	\$478,345.52
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$1,200.00	\$0.00	\$479,545.52
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$851.48	\$0.00	\$480,397.00
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$8,849.10	\$0.00	\$489,246.10
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$949.14	\$0.00	\$490,195.24
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$286.32	\$0.00	\$490,481.56
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$1,363.63	\$0.00	\$491,845.19
02/03/2022	IN20220318000003	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 2 DE MARZO	\$829.62	\$0.00	\$492,674.81
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$589.36	\$0.00	\$493,264.17
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$721.00	\$0.00	\$493,985.17
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$5,600.00	\$0.00	\$499,585.17
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$7,193.46	\$0.00	\$506,778.63



Fecha	No. de Evento	Descripción	Debe	Haber	Saldo
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$4,456.30	\$0.00	\$511,234.93
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$5,706.67	\$0.00	\$516,941.60
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$905.26	\$0.00	\$516,036.34
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$400.00	\$0.00	\$516,436.34
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$3,772.12	\$0.00	\$520,208.46
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$627.90	\$0.00	\$520,836.36
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$589.24	\$0.00	\$521,425.60
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$288.63	\$0.00	\$521,714.23
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$1,006.11	\$0.00	\$522,720.34
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$4,210.66	\$0.00	\$526,931.00
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$958.08	\$0.00	\$525,972.92
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	-\$204.06	\$0.00	\$525,768.86
01/03/2022	IN20220318000004	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 1 DE MARZO	\$949.14	\$0.00	\$526,718.00
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$1,692.41	\$0.00	\$528,410.41
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$384.87	\$0.00	\$528,795.28
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$962.17	\$0.00	\$529,757.45
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$253.40	\$0.00	\$530,010.85
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$4,400.00	\$0.00	\$534,410.85
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	-\$1,053.48	\$0.00	\$533,357.37
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	-\$1,156.26	\$0.00	\$532,201.11
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$2,400.00	\$0.00	\$534,601.11
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$4,062.25	\$0.00	\$538,663.36
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$316.38	\$0.00	\$538,979.74
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$673.36	\$0.00	\$539,653.10
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$5,378.14	\$0.00	\$545,031.24
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$4,899.98	\$0.00	\$549,931.22
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	-\$68.02	\$0.00	\$549,863.20
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$294.60	\$0.00	\$550,157.80
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$2,201.31	\$0.00	\$552,359.11
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$794.36	\$0.00	\$553,153.47
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$4,040.67	\$0.00	\$557,194.14
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	-\$1,364.00	\$0.00	\$555,830.14
03/03/2022	IN20220318000005	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 3 DE MARZO	\$3,083.76	\$0.00	\$558,913.90
04/03/2022	IN20220318000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE MARZO	-\$747.25	\$0.00	\$558,166.65
04/03/2022	IN20220318000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE MARZO	\$7,848.72	\$0.00	\$566,015.37
04/03/2022	IN20220318000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE MARZO	\$936.36	\$0.00	\$566,951.73
04/03/2022	IN20220318000006	REGISTRO DE LOS INGRESOS DEL DÍA 4 DE MARZO	\$1,152.82	\$0.00	\$568,104.55